Ditta
101

Codice :
Punto

57/01/002
57/01/003
57/01/005
57/01/011
57/02/003
57/02/006
57/02/007
57/02/010
57/02/014
57/03/001
57/03/002
57/03/005
57/03/011
57/03/012
57/03/015
57/03/021
57/03/022
57/03/025
57/03/031
57/03/032
57/03/035
64/05/100
68/05/005
68/05/025
68/05/040
68/05/045
68/05/052
68/05/057
68/05/068
68/05/125
68/05/130
68/05/132
68/05/290
68/05/320
68/05/370
68/05/385
68/05/407
68/05/504
68/05/528
68/05/554
68/05/814
68/05/815
68/05/831
68/05/832
68/05/855
70/05/802
70/25/010
72/05/840
72/05/843
72/05/870
72/15/870
72/15/873
72/15/880
72/15/883
72/20/830
72/20/833
72/30/045
72/30/048
75/05/020
75/25/025
75/30/040
84/05/045
84/05/070
84/10/025
84/10/035
84/10/090

RAPHAEL SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS
VIA DON PIERINO FERRARI 5 ISEO
25049 ISEO BS

SITUAZIONE ECONOMICA PER UNITA' PRODUTTIVA AL 31/12/2024

61 UCP-DOM

Promiscuo No Prevalente No Data inizio/fine

Costi

SERV.AFFIDATI A TERZI

CONSULENZE MEDICHE

PRESTAZIONI INFERMIERISTICHE
CONSULENZE PSICOLOGICHE
MATERIALE DI CONSUMO SPECIALIST
FARMACI

ALTRI PRESIDI SANITARI

CARB.E LUBRIF.DED 20%

MATERIALE DI CONSUMO
STIP.PERSON.MEDICO N/SOCIO
STIP.ALTRO PERS.SANIT N/SOCI
STIPENDI FISIOTERAPISTI

INPS PERS.MEDICO N/SOCIO

INPS ALTRO PERS.SANIT N/SOCI
ONERI INPS FISIOTERAPISTI

TFR ALTRO PERS.SANIT N/SOCI

TFR MEDICO N/SOCIO

TFR FISIOTERAPISTI

INAIL MEDICO N/SOCIO

INAIL PERS.SANIT.N/SOCIO

INAIL PERSONALE FISIOTERAPISTI
ARROT.E SCONTI ATTIVI

TRASPORTI SU ACQUISTI

ENERGIA ELETTRICA

GAS RISCALDAMENTO

ACQUA

MANUTENZIONE DA CONTRATTO
MANUT. E RIP.VEICOLI PARZ.DEDUC. (% 80)
MAN.RIP.AUTO(FRNG BNF.DIP)DED.IR (% 30)
ASSICURAZ. NON OBBLIGATORIE
VIGILANZA

SERVIZI DI PULIZIA - LAVANDERIA
PUBBLICITA'

SPESE TELEFONICHE (% 20)
ONERI E COMMISSIONI BANCARIE
CONSUL.AMM.FISCALI E D/LAVORO
ALTRE CONSULENZE

CONSULENZE MEDICHE

BOLLATI E VIDIMAZIONI

ASSICUR. AUTOM. OBBLIG. 50% (% 50)
CONSULENZE PRIVACY - 231
CONSULENZE PSICOLOGICHE
CANCELLERIA

ACQ.MATERIALE VARIO E MINUTO
AUDIT E SPESE QUALITA' - PARITA'
NOLEGGIO ALTRE APPARECCHIATURE
LIC. D'USO SOFTWARE DI ESERCIZIO
STIPENDI IMPIEGATI NON SOCI
STIPENDI IMPIEGATI SOCI

BUONI WELFARE DIPENDENTI

INPS IMPIEGATI NON SOCI

INPS IMPIEGATI SOCI

INAIL IMPIEGATI NON SOCI

INAIL IMPIEGATI SOCI

TFR IMPIEGATI NON SOCI

TFR IMPIEGATI SOCI

CORSI AGGIORNAMENTO PERSONALE
VISITE MEDICHE DIPENDENTI (%100)
AMM.TO ORD. COST.LEGG.

AMM.TO AUTOVETTURE DED 40%
AMMORTAMENTO MOBILI E ARREDI
TASSA SMALTIMENTO RIFIUTI

DIRITTI CAMERALI

REVISIONE ORDINARIA

MULTE E AMMENDE INDEDUCIBILI (%100)
ARROT.E ABB.PASSIVI

Codice attivita'
Codice fiscale
Partita IVA

Valore contabile

10,00
13.314,00
21.140,28

2.305,20
306,61
8.244,94
3.765,79
2.482,41
199,55
62.107,68
50.657,14
1.426,94
17.722,35
14.775,71
392,92
3.128,77
4.047,98
106,35
534,96
415,13
13,47
0,38
25,00
3.193,67
2.385,23
75,38
437,60
291,91
941,54
22,35
50,00
553,80
552,50
10,00
2,10
4.363,71
2.491,00
1.050,00
22,00
207,85
650,00
5.569,24
263,87
40,98
1.718,56
50,00
680,01
828,24
16.781,23
30,00
245,04
4.765,87
2,74
63,43
56,36
1.265,83
846,62
754,56
39,00
6.279,98

50,88

50,00

30,00

324,99

76,40

0,01

862209 - POLIAMB.SPECIALISTICI

01899460172
01899460172

Valore fiscale

10,00
13.314,00
21.140,28

2.305,20
306,61
8.244,94
3.765,79
2.482,41
199,55
62.107,68
50.657,14
1.426,94
17.722,35
14.775,71
392,92
3.128,77
4.047,98
106,35
534,96
415,13
13,47
0,38
25,00
3.193,67
2.385,23
75,38
437,60
58,38
659,08
22,35
50,00
553,80
552,50
8,00
2,10
4.363,71
2.491,00
1.050,00
22,00
103,93
650,00
5.569,24
263,87
40,98
1.718,56
50,00
680,01
828,24
16.781,23
30,00
245,04
4.765,87
2,74
63,43
56,36
1.265,83
846,62

39,00
6.279,98
50,88
50,00
30,00
324,99

0,01

Pagina 1

%

(% 0,00)
(% 5,01)
(% 7,97)
(% 0,86)
(% 0,11)
(% 3,10)
(% 1,41)
(% 0,93)
(% 0,07)
(% 23,41)
(% 19,09)
(% 0,53)
(% 6,68)
(% 5,57)
(% 0,14)
(% 1,17)
(% 1,52)
(% 0,04)
(% 0,20)
(% 0,15)
(% 0,00)
(% 0,00)
(% 0,00)
(% 1,20)
(% 0,89)
(% 0,02)
(% 0,16)
(% 0,11)
(% 0,35)
(% 0,00)
(% 0,01)
(% 0,20)
(% 0,20)
(% 0,00)
(% 0,00)
(% 1,64)
(% 0,93)
(% 0,39)
(% 0,00)
(% 0,07)
(% 0,24)
(% 2,09)
(% 0,09)
(% 0,01)
(% 0,64)
(% 0,01)
(% 0,25)
(% 0,31)
(% 6,32)
(% 0,01)
(% 0,09)
(% 1,79)
(% 0,00)
(% 0,02)
(% 0,02)
(% 0,47)
(% 0,31)
(% 0,28)
(% 0,01)
(% 2,36)
(% 0,01)
(% 0,01)
(% 0,01)
(% 0,12)
(% 0,02)
(% 0,00)



Ditta
101

Codice :
Punto

56/09/017
56/17/002
56/17/020
80/15/809

*kk

RAPHAEL SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS
VIA DON PIERINO FERRARI 5 ISEO
25049 ISEO BS

SITUAZIONE ECONOMICA PER UNITA' PRODUTTIVA AL 31/12/2024

61 UCP-DOM
Promiscuo No Prevalente No Data inizio/fine

Totale Costi

Ricavi

VAL.FUNZ.SEG.

PRELIEVO ADI PRIVATO

UCP-DOM (UNITA' CURE PALLIATIVE)
RIMANENZE FINALI UCP DOM

Totale Ricavi

Differenza ricavi costi

Codice attivita'
Codice fiscale
Partita IVA

Valore contabile

265.238,04

28,57
647,63
338.882,86
2.673,78
342.232,84

76.994,80

862209 - POLIAMB.SPECIALISTICI

01899460172
01899460172
Pagina 2
Valore fiscale %
263.785,17
28,57 (% 0,00)
647,63 (% 0,18)
338.882,86 (% 99,02)
2.673,78 (% 0,78)
342.232,84

78.447,67



Ditta RAPHAEL SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS
101 VIA DON PIERINO FERRARI 5 ISEO
25049 ISEO BS

PROSPETTO RIEPILOGATIVO % DEI RICAVI SUDDIVISE PER NUMERO PUNTO

Punto Unita' produttive Attivita' Descrizione

61 UCP-DOM

Codice attivita' 862209 - POLIAMB.SPECIALISTICI
Codice fiscale 01899460172
Partita IVA 01899460172
Pagina
Totale Ricavi % su ricavi
339.559,06 100,00



